
Id: 40E794E2-AA05-4198-B88B-824791DE1E1D. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR I/4/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się 5 – osobową Komisję Rewizyjną w następującym składzie:   

Przewodniczący: Marlena Jakubowska   

Członkowie: Dawid Czajka   

   Tomasz Duryński   

   Leszek Sieczkowski   

   Łukasz Wasilewski 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Golina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Golinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 

 


